
"Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č. 3

Výpočet ceny úklidu dle rozdělení na jednotlivé kategorie

Kategorie plocha  m
2

cena/m
2
/měsíc cena za měsíc celkem

1/A 2 945 160,00 Kč          471 200,00 Kč                

1/B 2 144 110,00 Kč          235 840,00 Kč                

2/A 5 671 110,00 Kč          623 810,00 Kč                

2/B 949 75,00 Kč            71 175,00 Kč                  

3/A 6 034 50,00 Kč            301 700,00 Kč                

3/B 1 257 33,00 Kč            41 481,00 Kč                  

4/A 9 210 50,00 Kč            460 500,00 Kč                

4/B 127 33,00 Kč            4 191,00 Kč                    

5/A 2 052 50,00 Kč            102 600,00 Kč                

5/B 15 079 33,00 Kč            497 607,00 Kč                

6/A 3 889 20,00 Kč            77 780,00 Kč                  

6/B 24 072 15,00 Kč            361 080,00 Kč                

6/C 3 737 10,00 Kč            37 370,00 Kč                  

6/D 5 023 6,00 Kč              30 138,00 Kč                  

7/A 5 744 60,00 Kč            344 640,00 Kč                

7/B 4 680 40,00 Kč            187 200,00 Kč                

8 3 889 6,00 Kč              23 334,00 Kč                  

9/A 535 50,00 Kč            26 750,00 Kč                  

9/B 1 357 33,00 Kč            44 781,00 Kč                  

10 670 25,00 Kč            16 750,00 Kč                  

Venkovní plocha 24 220 6,00 Kč              145 320,00 Kč                

4 105 247,00 Kč             

197 051 856,00 Kč         

Podrobné provádění úklidu dle jednotlivých kategorií je uvedeno na listu 2.

Ceny budou uvedeny bez DPH.

Poznámka: 

Pro kalkulaci mytí oken v jednotlivých kategoriích použijte měrnou jednotku: 

1m
2
 podlahové plochy = 0,58 m

2
 plochy okna pro umytí.

Pro kalkulaci čištění čalouněného nábytku v jednotlivých kategoriích použijte měrnou jednotku:

1m
2
 podlahové plochy = 0,05 m

2
 plochy čalouněného nábytku.

Upozorňujeme, že v kategoriích 6(A, B, C, D) a 10 jsou na cca 5% podlahové plochy použity koberce. 

Celková cena úklidu za 48 měsíců

Celková cena úklidu za 1 měsíc



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Kategorie 1/A Operační a zákrokové sály

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 2 945

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy 4 4
po každém pacientovi + před začátkem 

operačního programu

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí; 

vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; sprchy
3 3

Klozety WC, výlevky 3 3

Umyvadla 3 3

Hygienická zařízení obklady 3 3

Nábytek zázemí OPS 2 2

Obklady kolem umyvadla a dřezu 1 1

Parapety, odhazovací stojany, stoličky, schůdky 2 2

Zrcadla; skleněné přepážky 2

Dveře 3 3

Gumové galoše 1 1 po každém použití

Odnos a separace použitého operačního prádla při 

nočním úklidu na OS
4 po každé operaci /zákroku

Radiátory 2 2

Stropní osvětlovací tělesa 1 1

Sanitární úklid 1 1

Okna 2

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
3 1

Obklady a olejové nátěry 2

Stránka 2 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Kategorie 1/B Operační a zákrokové sály

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 2 144

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy 4 4
po každém pacientovi + před začátkem 

operačního programu

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí; 

vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; sprchy
3 3

Klozety WC, výlevky 3 3

Umyvadla 3 3

Hygienická zařízení obklady 3 3

Nábytek zázemí OPS 2 2

Obklady kolem umyvadla a dřezu 1 1

Parapety, odhazovací stojany, stoličky, schůdky 2 2

Zrcadla; skleněné přepážky 1

Dveře 3 3

Gumové galoše 1 1 po každém použití

Odnos a separace použitého operačního prádla při 

nočním úklidu na OS
4 po každé operaci /zákroku

Radiátory 2 2

Stropní osvětlovací tělesa 1 1

Sanitární úklid 1 1

Okna 2

Stránka 3 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
3 1

Obklady a olejové nátěry 2

Kategorie 2/A JIP, ARO, pooperační, čistá strana sterilizace, dialyzační sál

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 5 671

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 3 3
Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí; 

vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; sprchy
3 3

Klozety WC, výlevky 3 3

Umyvadla 2 2

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety 2 2

Zrcadla 1

Skleněné přepážky 4

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1 1

Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1

Dveře 2 2

Gumové galoše 1 1

Radiátory 2 2

Stropní osvětlovací tělesa 1 1

Podlahy kuchyněk 2 2

Stránka 4 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 2

Kategorie 2/B JIP, ARO, pooperační, čistá strana sterilizace, dialyzační sál

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 949

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 3 3

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí; 

vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; sprchy
3 3

Klozety WC, výlevky 3 3

Umyvadla 2 2

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety 2 2

Zrcadla 1

Skleněné přepážky 4

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1 1

Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1

Dveře 2 2

Gumové galoše 1 1

Radiátory 2 2

Stropní osvětlovací tělesa 1 1

Podlahy kuchyněk 2 2

Stránka 5 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 2

Kategorie 3/A Standardní oddělení chirurgická, laboratoře

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 6 034

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 2

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; koupelny
2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla, vany 2 2

Hygienická zařízení obklady 3 3

Parapety 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2
Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1

Dveře 2

Radiátory 6

Stropní osvětlovací tělesa 4

Podlahy kuchyněk 2 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Naskládávání a vyskládávání nádobí do/z myček 3 pouze na detašovaných pracovišťích

Stránka 6 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Kategorie 3/B Standardní oddělení chirurgická, laboratoře

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 1 257

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 2

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
3 3

Podlahy hygienická zařízení:

WC; koupelny
2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla, vany 2 2

Hygienická zařízení obklady 3 3

Parapety 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2

Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1

Dveře 2

Radiátory 6

Stropní osvětlovací tělesa 4

Podlahy kuchyněk 2 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 7 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Kategorie 4/A Standardní oddělení interní

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 9 210

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení:

WC; koupelny
2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla, vany 2 2

Hygienická zařízení obklady 2 2

Parapety 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2

Dveře 2

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Podlahy kuchyněk 2 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Naskládávání a vyskládávání nádobí do/z myček 3 pouze na detašovaných pracovišťích

Stránka 8 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Kategorie 4/B Standardní oddělení interní

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 127

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení:

WC; koupelny
2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla, vany 2 2

Hygienická zařízení obklady 2 2

Parapety 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, křesla, stoly 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2

Dveře 2

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Podlahy kuchyněk 2 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 9 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Kategorie 5/A Ambulance, vyšetřovny interní

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 2 052

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 1

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla 1

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety, lampičky 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, stoly 1 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 10 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Kategorie 5/B Ambulance, vyšetřovny interní

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 15 079

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 1

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla 1

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety, lampičky 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, stoly 2 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 11 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
2 1

Kategorie 6/A Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje mimo odd.

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 3 889

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače
1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1

Hygienická zařízení obklady 1

Parapety, lampičky 2

Zrcadla 1

Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm  3

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 2

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 12 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stírání prachu na zařízení

telefon, PS, apod.
2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Vysávání koberců 1

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Kategorie 6/B Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje mimo odd.

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 24 072

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače
1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1

Hygienická zařízení obklady 1

Parapety, lampičky 2

Zrcadla 1

Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm  3

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 2

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 13 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stírání prachu na zařízení

telefon, PS, apod.
2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Vysávání koberců 1

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Kategorie 6/C Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje mimo odd.

Pracovních dnů v týdnu:  3

Plocha m
2 

: 3 737

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače
1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1

Hygienická zařízení obklady 1

Parapety, lampičky 2

Zrcadla 1

Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm  2

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 2

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 14 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stírání prachu na zařízení

telefon, PS, apod.
2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Vysávání koberců 1

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Kategorie 6/D Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje mimo odd.

Pracovních dnů v týdnu:  2

Plocha m
2 

: 5 023

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače
1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1

Hygienická zařízení obklady 1

Parapety, lampičky 2

Zrcadla 1

Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm  2

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 2

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stránka 15 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stírání prachu na zařízení

telefon, PS, apod.
2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Vysávání koberců 1

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 1

Kategorie 7/A Centrální společné prostory, chodby, schodiště

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 5 744

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy exponovaná místa 2

Podlahy ostatní 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; vypínače
1 1

Parapety, zábradlí 1

Obklady, olejové nátěry 1

Dveře 2

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Nábytek, židle, lavice, police 2

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1

Výtahy:

 podlahy; dveře dotyková místa
1 1

Výtahy:

 stěny; dveře
1

Stránka 16 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Kategorie 7/B Centrální společné prostory, chodby, schodiště

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 4 680

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy exponovaná místa 2

Podlahy ostatní 1

Dotyková místa:

kliiky a okolí; vypínače
1 1

Parapety, zábradlí 1

Obklady, olejové nátěry 1

Dveře 2

Radiátory 4

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Nábytek, židle, lavice 2

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1

Výtahy:

 podlahy; dveře dotyková místa
1 1

Výtahy:

 stěny; dveře
1

Stránka 17 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Kategorie 8 Skladové prostory, vnitřní garážová stání

Pracovních dnů v týdnu:  2

Plocha m
2 

: 3 889

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy exponovaná místa 2

Podlahy ostatní 2

Dotyková místa:

kliiky a okolí; vypínače
2

Parapety, zábradlí 2

Obklady, olejové nátěry 1

Dveře 1

Radiátory 2 tam kde jsou

Stropní osvětlovací tělesa 1

Okna 2 tam kde jsou

Nábytek, židle, lavice, police 1 tam kde jsou

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
1 tam kde jsou

Stránka 18 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Kategorie 9/A Ambulance, vyšetřovny chirurgické

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 535

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 2

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla 1

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety, lampičky 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, stoly 2 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 6

Stránka 19 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
2 1

Kategorie 9/B Ambulance, vyšetřovny chirurgické

Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m
2 

: 1 357

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 2 2

Dotyková místa:

splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí
2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 2

Klozety WC, výlevky 2 2

Umyvadla 1

Hygienická zařízení obklady 1 1

Parapety, lampičky 1 1

Zrcadla 1

Nábytek:   židle, stoly 2 1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Radiátory 6

Stránka 20 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce 

odp. košů
2 1

Kategorie 10 Inspekční pokoje, zdravotnické pracovny

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 670

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.

činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka
Podlahy celkové 1 1

Dotyková místa:

kliky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače
1 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky
1 1

Umyvadla ostatní 1 1

Hygienická zařízení obklady 1

Parapety, lampičky 2

Zrcadla 1

Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm  1

Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1

Dveře 1

Stránka 21 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.3

Radiátory 2

Stropní osvětlovací tělesa 2

Okna 2

Čalouněný nábytek 2 čištění

Stírání prachu na zařízení

telefon, PC, apod.
1 1

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Vysávání koberců 2

Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezinfekce 

odp. košů
1 1

Venkovní plochy Venkovní plochy

Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m
2 

: 24 220

úklid úklid úklid úklid

činnost denně týdně měsíčně ročně poznámka

heliport 1 v zimním období dlo potřeby i vícekrát

komunikace v areálu                                               

(chodníky, silnice, vstupy do budov)
1

v zimním období dlo potřeby i vícekrát

Omývání venkovních stolů a laviček 1

Záchytné vstupní rohože 1

Vany gumových nebo ocelových vstup. rohoží 1

vysypávání odpadkových košů vč. omývání 1

Stránka 22 z 22


